
 

 

DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE,  

  BIOTECNOLOGIE E AMBIENTE 
 

 

 

D.D. n.19 del 10 febbraio 2023 
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO  il “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro 

autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa” dell’Università degli 

Studi di Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n. 1653 del 5 Marzo 2010; 

VISTO  il D.D. n.2 del 11.01.2023, con cui è stata indetta una selezione pubblica per 

l’affidamento di un contratto di prestazione d’opera professionale avente ad oggetto 

Supporto alle attività di management e coordinamento tecnico del progetto “Rete Natura 

2000: azioni di monitoraggio di habitat (*2250, *9210, *1120, *8330, *1170) e specie 

(Stipa austroitalica, Charadrius alexandrinus, Larus audouinii) della Regione Puglia. 

VISTO  il D.D. n. 15. del 26.01.2023 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice 

della suddetta selezione; 

VISTI  i Verbali redatti dalla citata Commissione; 

ACCERTATA  la regolarità formale della procedura selettiva espletata; 

 

DECRETA 

 

Art.1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 1 

contratto di lavoro autonomo di natura professionale  

 

Art.2 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui al precedente art. 1, così come 

formulata dalla Commissione esaminatrice: 

 

1. TRIGGIANI Manuela  Bari il 18/10/1970   punti 85/100 

 

 

Art. 3 

E’ dichiarata vincitrice della selezione di che trattasi, sotto condizione sospensiva dell’accertamento 

del possesso dei requisiti per la stipula del relativo contratto, la 

 

Dott. Manuela TRIGGIANI 

Art.4 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro- 

Dipartimento di Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente al seguente indirizzo: 

https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro? oltre che sull’Albo on line dello stesso sito. 

 

Bari,10/02/2023 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE, BIOTECNOLOGIE E BIOFARMACEUTICA 

(Prof. Luigi PALMIERI) 

 

https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro

